1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, PARA QUE JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE  INFORME SOBRE A COMPRA FEITA DOS  EQUIPAMENTOS  PARA BRIGADA DE BOMBEIRO.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°            , DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que junto do Departamento competente informe:

Se um equipamento EPR – Máscara autonoma de respiração, para Brigada de Bombeiro é suficiente?
O Departamento anuncia que comprou um aparelho desfribilizador,
Este aparelho contém todos acessórios para atendimento em emergência ao usuário?

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 24 de Maio de 2010.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
ROBERTINHO DO PSDB

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]